
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営茨木安威住宅第２期流し台取替工事（第２工区）
工事名称

茨木市南安威２丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　８月　７日　から　平成１９年１１月　５日　まで

平成１９年　８月　６日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

東淀土木（株）

請負代金額  ¥14,248,500-  ¥17,356,500-

最低制限価格 ¥678,500-  ¥14,248,500-

入札額

辞退

落札

辞退

金田建設工業（株）

（株）杉山工務店

（株）上田建設事務所

（株）創光プランニング

（株）三協製作所

（有）酉正建設

（株）トータル　能勢支店

（株）上中組

東淀土木（株）

利川組

岩崎建設（株）

（株）梅野組

（株）新井組

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥15,800,000

 ¥15,300,000

 ¥13,570,000

 ¥13,570,000

 ¥15,600,000

 ¥13,570,000

 ¥16,530,000

 

 ¥13,570,000

 ¥16,000,000

 ¥14,870,000

 

 ¥13,570,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営茨木安威住宅第２期流し台取替工事（第２工区）
工事名称

茨木市南安威２丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　８月　７日　から　平成１９年１１月　５日　まで

平成１９年　８月　６日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

東淀土木（株）

請負代金額  ¥14,248,500-  ¥17,356,500-

最低制限価格 ¥678,500-  ¥14,248,500-

入札額

辞退

（株）山田組

（株）吉川組

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥13,570,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


